АДЬ/ШНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2020 № 502

г. Качканар

О внесении изменений в постановление
АдминистрацииКачканарского городского округа от 09.06.2018№ 553 «Об
утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставлениекоторых
организуется по принципу «Одного окна» в государственном бюджетном

учрежденииСвердловскойобласти «Многофункциональный центр
предоставлениягосударственных и муниципальных услуг» на территории

Качканарского городскогоокруга»

В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с
действующим законодательством об организации предоставления
государственных и‚ муниципальных услуг‚ Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского округа
от 09.06.2018 № 553 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг‚
предоставление которых организуется по принципу «Одного окна» в

государственном бюджетном учреждении Свердловской области
«Многофункциональный центр предоставления государственных И

муниципальных услуг» на территории Качканарского городского округа
следующиеизменения :

1.1. пункт 55 Перечня муниципальных услуг, предоставление которых
организуется по принципу «Одного окна» в государственном бюджетном
учреждении Свердловской области «Многофункциональныйцентр предоставления
государственных и муниципальных услуг» на территории Качканарского
городского округа изложить в новой редакции:
55. Выдача разрешений на выполнение авиационных работ, парашютных

прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полеты
беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных
воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг),
подъема привязных аэростатов над территорией Качканарского
городского округа, посадку (взлет) на площадки, расположенные в
границах Качканарского городского округа, сведения о которых не
опубликованы в документах аэронавигационнойинформации

‚
Типы-рифы 000 цепь. и Киш-р.удС шоп. иТы нос-11+1 их. ш-шштампа з:… 257 ‹п 110330253,1000він.

2. Опубликовать настоящее постановление в газеге «Качканарское время» И

обнародоватьна официальномсаите Качканарского городского округа.

Глава городского окр 3; А.А. Ярославцев